[image: image1.jpg]NISIONZ A

                      北京诺亚互动财务顾问有限公司              订单号

委　托　协　议

甲方：                                （以下简称甲方）

乙方：北京诺亚互动财务顾问有限公司　　（以下简称乙方）

经甲乙双方友好协商，达成如下协议：

1、 甲方委托乙方代为办理以下社保相关事项（选择项目划“√”否则划“×”）：

	服务项目
	费用
	服务项目
	备注

	开户手续 □
	600元/次
	社保证变更 □
	400元

	增减人员 □
	350元/次（5人内）
	跨区整体转入转出 □
	800元

	基数核定 □
	500元/次
	外地转入转出 □
	500元

	退休审批 □
	1000元/人
	保险补缴 □
	     元/次

	报销 □
	800元/次

	长期服务 □
	      元/月  （     人以内，超出此人数的按50元/月/人计算）

付款方式：月□  季□  半年□  年□

	其    他

2、 甲方需将办理注册登记所需材料全部提交给乙方并在办理期间配合乙方工作。乙方在甲方材料提供齐全的第二个工作日开始办理相关事项，办理时间为              个工作日。
3、 以上项目乙方共计收取甲方费用：人民币大写：　             　￥：          （此费用中不包括政府费用和所有手续当中必要的收费）。
4、 双方签订此协议时乙方收取甲方订金     元人民币，余款在办完后一次缴清。
5、 代理过程中，由于甲方原因中途提出中止协议，所收订金不退并承担已发生费用。
6、 代理过程中，由于乙方原因中途提出中止协议，退出所收订金并承担已发生费用
7、 甲方在开户之后第一次增加人员如有遇到当月扣款未成功的请及时通知乙方，未通知乙方的视为办理成功，日后发现有误的地方，甲方不承担责任。
8、 本协议自双方签字之日起生效，并在本约定事项完成之日协议自行终止。
甲 方：                                          乙 方：
手 机（必填）：                                   电 话：010-51269017（多线）
	社保信息采集表
新办□  增员□   减员□   基数核定□   补缴□

	办理人数

	办理月份

	手    机

	坐    机

	姓名及户口类型

	缴费基数

	备注说明

注：此确认书传真件与原件具有同等法律效力。
甲方确认人：                         手机（必填）：                确认时间：   年   月   日

                                     坐机：

公      章：
乙方受理人：

公      章：
  年     月     日

[image: image1.jpg]